

PRESUPUESTO OBRA AVAYA CHILE

Cliente: AVAYA

Dirección: Ricardo Lyon N° 222, piso 16, oficina 1601, Providencia.

Santiago 20 de Diciembre de 2011.

Dólar \$ 518,66

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total Dólar
1. 00	MOBILIARIO ESPECIAL							
	Mueble en Showroom, Proveedor Acción Concreta.							
1, 01	Mueble especial a medida blanco/rojo/vidrio/acero de 3,8 x 2,4 h, para sector Showroom.		1	GL	\$ 1.843.000	\$ 1.843.000		
	Subtotal MOBILIARIO ESPECIAL 1,00						\$ 1.843.000	3.553,39
2. 00	MOBILIARIO DE LÍNEA							
	Muebles Workstation, Proveedor Acción Concreta.							
2, 01	Escritorios de 1,60 x 0,7 + 0,6 x 0,5.		6	U	\$ 174.406	\$ 1.046.436		
2, 02	Escritorios de 2,12 x 0,70		1	U	\$ 184.203	\$ 184.203		
2, 03	Cajoneros móviles		7	U	\$ 80.413	\$ 562.891		
	Panelería Divisoria							
2, 04	Panel de 0,8 x 1,35 h		10	U	\$ 112.326	\$ 1.123.260		
2, 05	Panel de 0,7 x 1,35 h		8	U	\$ 108.116	\$ 864.930		
2, 06	Panel de 0,6 x 1,35 h		5	U	\$ 99.704	\$ 498.522		
2, 07	Panel de 1,00 x 1,35 h		1	U	\$ 128.971	\$ 128.971		
2, 06	Pilar de inicio		9	U	\$ 16.310	\$ 146.786		
2, 07	Tapa terminal		8	U	\$ 13.047	\$ 104.372		
	Armarios bajos (Impresoras)							
2, 08	Gaveteros de puertas opacas de 0,8 x 0,5 x 0,7 cm.		2	U	\$ 119.600	\$ 239.200		
	Sillón de Manager, Proveedor Acción Concreta.							
2, 09	Sillón de Manager, modelo Missouri		1	U	\$ 101.850	\$ 101.850		
	Sillas							
2, 10	Silla operativa modelo Génova. Base con ruedas, con brazos, respaldo medio en malla, asiento en tela, color negro.		20	U	\$ 55.913	\$ 1.118.260		
	Despacho e Instalación en Santiago							
2, 11	Despacho e Instalación en Santiago		1	GL	\$ 436.500	\$ 436.500		
	Subtotal MOBILIARIO DE LINEA 2,00						\$ 6.556.181	12.640,61
3. 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
3, 01	Proyecto ejecutivo y as built de Arquitectura		1	GL		\$ 384.000		
3, 02	Dirección de Obra.		1	GL		\$ 1.440.000		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 3,00						\$ 1.824.000	3.516,75
4. 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
4, 01	Gastos Generales.		1	GL		\$ 866.071		
4, 02	Beneficio.		1	GL		\$ 2.020.831		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4,00						\$ 2.886.902	5.566,08
Subtotal Presupuesto							\$ 13.110.083	25.276,83

Plazo de entrega: 5 Semanas. No incluye días festivos. Plazo corre una vez hecho efectivo el anticipo.

IVA 19% \$ 2.490.916 4.802,60

Nota:

Total \$ 15.600.999 30.079,43

- Las cubiertas de los escritorios son en 25 mm laminado, con canto recto en pvc, costados en melamina de 18 mm.

- El valor por los gavinetes que se utilizarán para las impresoras fue entregado por el cliente via mail ya que Contract no tiene este valor ni cotización que lo indique. Contract no es responsable del valor indicado.

Mantenimiento de la oferta:

Forma de Pago:

50 %anticipo

40% Recepción Provisoria

10 %contra entrega Final

NOTAS:

REFEIO: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)